АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2023

             № 74
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.08.2019 № 760

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах, структурных подразделениях Администрации города, имеющих своих представителей в Совете по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Новошахтинска, а также в связи с передачей учреждений здравоохранения из муниципальной собственности в государственную собственность Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 01.08.2019 № 760 «О создании Совета по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 06.12.2019 № 1238 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.08.2019 № 760»;

2) от 06.03.2020 № 170 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 01.08.2019 № 760»;

3) от 15.04.2021 № 349 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 01.08.2019 № 760».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города

от 27.01.2023 № 74

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 01.08.2019 № 760 «О создании Совета по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций
на территории города Новошахтинска»

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 01.08.2019  № 760

СОСТАВ

Совета по вопросам развития добровольчества (волонтерства) и
социально ориентированных некоммерческих организаций
на территории города Новошахтинска
(далее – Совет)
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель Совета

	Лубенцов

Юрий Александрович
	– управляющий делами Администрации города, заместитель председателя Совета

	Шабунина

Маргарита Валерьевна
	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Амплеев

Роман Алексеевич
	– настоятель храма в честь Донской иконы Божией Матери, протоиерей (по согласованию)

	Ахмедиева

Галина Анатольевна
	– президент городской Новошахтинской детско-молодёжной общественной организации «Юность Несветая» (по согласованию)

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Данильченко

Олег Олегович
	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Кузнецова

Ирина Васильевна
	– директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинский технологический техникум» (по согласованию)

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Матлаев

Николай Григорьевич
	– директор Новошахтинского техникума промышленных технологий – филиала государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.» (по согласованию)

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске (по согласованию)

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	– председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами
Администрации города

         Ю.А. Лубенцов